

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Johannes J. Matthies
GmbH & Co. KG
Hammerbrookstr. 97
20097 Hamburg

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF221201570
Kundennr.: 13500
Datum: 30. Dezember 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI221200736 vom 09.12.2022: Externe Belegnr. 07/510866: *** Rückstand aus Auftrag: DA220018012 *** Ihre Belegnr.: ORDER #444972				Lieferung an: Matthies GmbH & Co KG, Uelzen
1	20058	3384195	Sicherungskette, Metall, mit P Sicherungskette, 250 mm, mit Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,14 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220019685 *** Ihre Belegnr.: ORDER #466624	5	Stück	0,63	3,15
2	90101	3386463	Knott FEY-Dichtring 30/62 x 12 Dichtring für Knott 30/62 x 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220020419 *** Ihre Belegnr.: ORDER #477569	1	Stück	4,57	4,57
3	30050	3380516	Gummi-Bugauflage 296 x 100 x 3 Bootsauflage, 100 x 296 x 31 mm, Lochabstand 148 mm, Bohrungen Ø 11 mm, schwarz, Gummi Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,70 kg	1	Stück	5,60	5,60
4	20802	3380407	Würgklemme, Ø 8 mm, f. Planen- u. Expanderseil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	0,30	0,30
5	40059	3380386	Abreißeil 1200 mm, m. Haken u Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg	3	Stück	2,49	7,47
6	400602	3381852	Abreißeil 1700 mm, m. Haken u Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	4,82	4,82

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF221201570

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	40207	3381266	Versandgewicht: 0,12 kg Spannschloss M 10 x 125 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	1,68	1,68
8	40242	3380167	Versandgewicht: 0,14 kg Kegelrollenlager LM 11749/710 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	3,87	7,74
9	40243	3386018	Versandgewicht: 0,17 kg Kegelrollenlager LM 45449/10, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	5	Stück	4,13	20,65
10	40629	3381282	Versandgewicht: 0,55 kg Konusmutter M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	0,45	4,50
11	40630	3381290	Versandgewicht: 0,16 kg Konusmutter M 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---	7	Stück	1,40	9,80
12	42216	3380171	Versandgewicht: 0,20 kg KNOTT K27-A, -2700 kg, Ø 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	1	Stück	48,40	48,40
13	80155	3386307	Versandgewicht: 2,48 kg Fettkappe Ø 50 mm außen, BPW Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	1	Stück	3,96	3,96
14	900430	3381225	Versandgewicht: 0,04 kg Gewindestange M 10 x 500 mm, I Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	3	Stück	4,64	13,92
15	900491	3381200	Versandgewicht: 0,72 kg Gewindestange M 10 x 1000 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	1	Stück	5,84	5,84
16	901000	3386455	Versandgewicht: 0,50 kg Knott Fettkappe Ø 64 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	2,95	5,90
17	90102	3381431	Versandgewicht: 0,14 kg Spreizschloss f. Knott 200x30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	6,93	13,86
18	90168	3386521	Versandgewicht: 0,53 kg Knott Faltenbalg universal Ø 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	3,94	3,94
19	90179	3380177	Versandgewicht: 0,13 kg Bremsbackensatz f. AL-KO 2050/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	17,91	179,10
20	6		Versandgewicht: 16,60 kg Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI221200736							345,20

Lieferungsnr. DI221201855 vom 22.12.2022:

Lieferung an: Matthes GmbH & Co KG, Uelzen

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF221201570

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Externe Belegnr. 07/522167: *** Rückstand aus Auftrag: DA210015926 *** Ihre Belegnr.: 07/885572				
21	10676	1020016	ASPÖCK Flatpoint II Seitenmarkierungsleuchte LED ASPÖCK Flatpoint II Seitenmarkierungsleuchte gelb, mit Rückstrahler, Winkelhalter 90° nach vorne, 1,5 m DC-Flachkabel H: 75 x B: 102 x T: 32 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,43 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220009731 *** Ihre Belegnr.: ORDER #342687	1	Stück	7,24	7,24
22	90374	3380175	BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1630/SL 1820 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1630/ Seillänge 1820 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220022710 *** Ihre Belegnr.: ORDER #510866	2	Stück	10,86	21,72
23	10007	1022326	Geka - Lichtscheibe li./re., E GEKA E 123 Lichtscheibe links/rechts H: 120 x B: 120 mm Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	4,21	8,42
24	202331	3380649	Abspannhaken Abspannhaken, 20 x 65 mm Stahl verzinkt, Lochabstand 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,02 kg	23	Stück	0,37	8,51
25	20208	3381084	Schnallkappe o. Unterlage 20 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	7	Stück	0,42	2,94
26	202331	3380649	Abspannhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg	10	Stück	0,37	3,70
27	20235	3384252	Seilendverschluss m. Simplex-H Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	10	Stück	0,41	4,10

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF221201570

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
28	40226	3385945	Kegelrollenlager 30204, 20/47 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	2,49	4,98
29	40227	3385952	Kegelrollenlager 30205, 25/52 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	2,49	4,98
30	40228	3385960	Kegelrollenlager 30206, 30/62 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,23 kg	1	Stück	3,31	3,31
31	40243	3386018	Kegelrollenlager LM 45449/10, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,22 kg	2	Stück	4,13	8,26
32	40629	3381282	Konusmutter M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg	4	Stück	0,45	1,80
33	901073	3380411	KNOTT Nachstellset Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	3	SET	17,27	51,81
34	90168	3386521	Knott Faltenbalg universal Ø 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	3,94	3,94
35	90170	3386547	Knott Federnsatz f. 20-963/964 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,11 kg	3	Stück	3,81	11,43
36	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI221201855							155,49
37	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI221201855							163,84
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							509,04
19% MwSt.							96,71
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							605,75

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tagen 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221201570 auf eines unserer Konten.
Verkauf an Kundennr.: 13506
 Matthies GmbH & Co KG

Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF221201570

Hansestr. 16
29525 Uelzen
Nettogesamtgewicht in kg: 28,6376

Lief. an Adresse
Verk. an Deb.-Nr. 13506

Matthies GmbH & Co KG
Hansestr. 16
29525 Uelzen
Deutschland